
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL AIUD 

HOTĂRÂREA NR.52 
din 28.02.2008 

privind stabilirea componenţei Comisiei Sociale Mixte de repartizare a 
locuinţelor  

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD întrunit în şedinţa ordinară din 

28.02.2008,  
Având în vedere:  
-  Raportul Secretarului Municipiului Aiud; 

 - Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate nr. I – Administraţie 
publică locală, juridică, buget finanţe, nr. IV-  Administrarea domeniului public şi 
privat, industrie, agricultură şi IMM şi nr.V – Sănătate, familie, protecţie socială şi 
protecţia copilului; 
 - art. 38, alin. 3 şi art. 43 din Legea nr. 114/1996, privind locuinţele, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 - art. 36, alin. (6), lit. a), pct. 17  din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată; 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată,  

 
H O T Ă R Ă Ş T E  

 

Art.1. În vederea soluţionării cererilor de repartizare a unor spaţii cu destinaţia 
de locuinţă, se constituie Comisia Socială Mixtă, în următoarea componenţă:  

1. Kovats Krisztian - viceprimar     - preşedinte;  
2. Radu Ofelia – consilier asistent   - secretar; 
3. Câmpean Vasile - consilier local   - membru; 
4. Cristea Felicia – jurist    - membru; 
5. Stoica Emilia Andreea  – inspector    - membru. 
Art. 2 Se abrogă Hotărârile Consiliului Local nr. 90 din 26.05.2005 şi nr.274 

din 30.11.2006.   
 Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează 
Serviciul Social şi Serviciul Tehnic din cadrul Primăriei Municipiului Aiud. 

Prezenta hotărâre se comunică : 
-  Instituţiei Prefectului - Judeţul Alba ; 
-  Primarului Municipiului Aiud ; 
-  Serviciului Social;  

  -  Serviciului Administraţie Publică Locală  ;     
-  Serviciului Economic; 
-  Serviciului Tehnic. 
Se afişează la sediul primăriei. 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier LIVIU OCTAVIAN RUSU  Secretar  
       ECATERINA BÎRLOGEANU    

 


